Odgovori — Drugi deo:
1. Vinsent VAN GOG (Vicent VAN GOGH)
2. METALIKA (METALLICA)
3. EKONOMUA
4. FRANIJA (priznaje se Francesko, Francesco, Francisco, Franciscus, Francis)
5. INDUA
6. MOSUL
7. GOMORA
8. NIJEDNOG (trcao je bos)
9. Zoze SARAMAGO
10. KURAN (KORAN)
11. FRANKFURT na Majni (priznavati samo FRANKFURT)
12. AFRIKAANS
13. 52 (20 mlecnih + 32 stalna)
14. VANGELIS (Evangelos Odysseas PAPATHANASSIOU)
15. BEC
16. METALOIDI
17. OKLAHOMA SITI
18. FRANKENSTAIN
19. Majk TAJSON
20. DZejn KEMPION (Jane CAMPION)
21. PLOTIN
22. EKVADOR
23. GANIMED
24. FALUN GONG (priznaje se i FALUN DAFA)

25. TALES iz Mileta



26. PAKMEN (PAC-MAN)

27. RK BARSELONA

28. KIPAR

29. MONA LISA (priznaje se i LA GIOCONDA, LISA GHERARDINI)
30 NEMACKA, AUSTRIJA, SVAJCARSKA

31. KIZOMBA

32. ARGON

33. MOLIZE

34. Anton Pavlovi¢ CEHOV

35. NR KINA

36. ABADON

37. MADRIDSKI klub

38. iz MILANA (MEDIOLANUM)

39. 0.J. SIMPSON

40. AMOK

41. MACEVANJE

42. MILONGA

43. BITKA KOD LAJPCIGA (1813)

44 GALILEJSKO jezero (priznaje se i TIVERIJADSKO, GENEZARETSKO, KINERET jezero)
45, Venecijanski DUZD

46. DANING-KRUGEROV efekat (DUNNING-KRUGER)
47. Sebastiao SALGADO

48. TOPOVI SA NAVARONA (THE GUNS OF NAVARONE)
49. VIJETNAM

50. ZASTAVA (u pitanju su fotografije ,,Podizanje zastave na lvo Dzimi“ i ,Podizanje zastave iznad
Rajhstaga“)



51.

52.

53.

54,

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

RAFA PASKVAL (Rafael ,RAFA“ PASCUAL Cortes)

ATLANTA

LSD

FILIPINI

SIMURG

Klaudija PEHSTAIN (Claudia PECHSTEIN)

AMERICKI DOLAR (neophodno navesti ,,ameri¢ki“ u odgovoru, ne priznavati samo dolar)
VALMIKI

Dzek FROST

NOMA

BRENO (BRENNUS)

. POST-ISTINA (POST-TRUTH)

ZAZA jezik (priznaje se i ZAZAKI, KIRMANJKI, DIMLI)
KARUSEL

Dzon LEDZEND (John LEGEND, r. John Rogers STEPHENS)
Filip LENARD (Philipp Eduard Anton von LENARD)
BALCO (Bay Area Laboratory Co-operative)
KANBERA

SALSETE

AUSTRIJA Be¢ — RAPID Bec

Hector LAVOE (r. Hector Juan PEREZ MARTINEZ)
GoLl

Fridrih VELER (Friedrich WOHLER)

Dzejms DZ0JS (James JOYCE)

IVAZARU

CICA (CHICHA)



77. MENGZI (MENCIUS, r. MENG KE ili MENG KO)
78. KALVINOV CIKLUS

79. DZon SINGLTON (John SINGLETON)

80. ALBORANSKO MORE

81. Lorens OLIVIJE nagrada (Laurence OLIVIER award)
82. AR (AUGMENTED REALITY)

83. SAHUL

84. JEVREJI

85. AUSTRALIJA

86. BARTER

87. MEDJUNARODNO PRAVO

88. Orlando DI LASO

89. Maksimilijan Maks VEBER

90. MANKALA

91. MERIDA

92. NOVI ZELAND

93. DELBEFOVA iluzija (Joseph DELBOEUF)

94. ALBANIJA

95. Barnet NJUMAN (Barnett NEWMAN)

96 Sebastijan SABAL (Sebastien CHABAL)

97. Lav Vladimirovi¢ KULIESOV (Kulje$ov efekat)
98. FRAKTALI

99. HOVERBORD

100. Renco PJANO (Renzo PIANO)



